

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 033-2024

Entidad u organización: CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD  
 Fecha: 23 de Agosto de 2024

FECHA: 23/08/2024  
 HORA: 12:00:00 m.

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Items	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES							
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION			
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor		
<b>ADQUISICIÓN DE CAMARAS WEB, AUDIFONOS Y LECTORA GRABADORA EXTERNA DE DVD/CD PARA SALA MIXTA DE HUAMACHUCO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>																
1	16/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL MBJ DE VIRU	B74.08.9992.0001	CAMARAS WEB	26 3 2 3 1	S/.	420.00	UNID					3	S/.	1,260.00
2	16/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL MBJ DE VIRU	B95.22.1070.0002	AUDIFONOS	26 3 2 3 3	S/.	70.00	UNID					3	S/.	210.00
3	16/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL MBJ DE VIRU	B95.22.4735.0004	LECTORA GRABADORA EXTERNA DVD/CD	26 3 2 3 3	S/.	130.00	UNID					3	S/.	390.00
<b>ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LA INSTALACIÓN DE PUNTOS ELÉCTRICOS EN EL MÓDULO BÁSICO DE JUSTICIA DE VIRÚ DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>																
1	1/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL MBJ DE VIRU	B28.34.0001.0189	CAJA ADOSABLE PARA INTERRUPTOR O TOMACORRIENTE	23 1 5 4 1	S/.	12.00	UNID					30	S/.	360.00
2	1/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL MBJ DE VIRU	B20.17.0003.0099	CANALETA DE 10 x 20 mm c/adhesivo	23 1 11 1 1	S/.	6.00	UNID					50	S/.	300.00
3	1/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL MBJ DE VIRU	B28.16.0021.0620	ROLLO DE CABLE THW N° 14 AWG	23 1 5 4 1	S/.	250.00	UNID					2	S/.	500.00
<b>ADQUISICIÓN DE SILLAS FIJAS DE METAL Y SILLONES (ACUERDO MARCO) PARA LA UNIDAD MODELO DEFLAGRANCIA TIPO I SEDE TRUJILLO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD -2º AÑO - IOARR N° 2638928</b>																
1	4/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.64.8187.0029	SILLA FIJA DE METAL CON BRAZOS	26 3 2 1 2	S/.	512.00	UNID					21	S/.	10,752.00
2	4/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.64.8390.0043	SILLON GIRATORIO DE METAL CON BRAZOS TIPO PRESIDENCIAL - SILLON PARA MAGISTRADO	26 3 2 1 2	S/.	1,094.00	UNID					3	S/.	3,282.00
3	4/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.64.8390.0046	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA - SILLA GIRATORIA PARA ESPECIALISTA	26 3 2 1 2	S/.	783.00	UNID					5	S/.	3,915.00
<b>ADQUISICIÓN DE ESTABILIZADORES Y LECTORAS DE CODIGO DE BARRAS PARA EL MODULO BASICO DE JUSTICIA DE VIRU DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>																
1	20/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL MBJ DE VIRU	B46.22.5215.0057	ESTABILIZADOR DE VOLTAJE 1000 VA	26 3 2 9 4	S/.	60.00	UNID					7	S/.	420.00
2	20/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL MBJ DE VIRU	B74.08.6350.0001	LECTORA DE CODIGO DE BARRAS	26 3 2 3 1	S/.	346.00	UNID					10	S/.	3,460.00
<b>ADQUISICIÓN DE FOCOS Y TUBOS LED PARA EL MBJ DE HUAMACHUCO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>																
1	16/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL MBJ DE HUAMACHUCO	B28.54.0008.0636	FOCO AHORRADOR DE LUZ CLARA 65W	23 1 5 4 1	S/.	95.00	UNID					6	S/.	570.00
2	16/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL MBJ DE HUAMACHUCO	B28.54.0028.0003	FOCO LED 15W	23 1 5 4 1	S/.	15.00	UNID					5	S/.	75.00
3	16/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL MBJ DE HUAMACHUCO	B28.54.0006.0261	TUBO LED 9W	23 1 5 4 1	S/.	18.00	UNID					25	S/.	450.00
4	16/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL MBJ DE HUAMACHUCO	B28.54.0006.0269	TUBO LED 36W	23 1 5 4 1	S/.	12.00	UNID					85	S/.	1,020.00
<b>ADQUISICIÓN DE SILLAS GIRATORIAS PARA EL PERSONAL JURISDICCIONAL Y ADMINISTRATIVO DE MÓDULO BÁSICO DE JUSTICIA DE HUAMACHUCO DE LA CSJLL</b>																
1	16/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL MBJ DE HUAMACHUCO	B74.64.8390.0046	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA	26 3 2 1 2	S/.	900.00	UNID					14	S/.	12,600.00
<b>ADQUISICIÓN DE SILLAS GIRATORIAS PARA EL PERSONAL JURISDICCIONAL DE LA SALA MIXTA DESCENTRALIZADA DE SÁNCHEZ CARRIÓN DE LA CSJLL</b>																
1	16/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL MBJ DE HUAMACHUCO	B74.64.8390.0046	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA	26 3 2 1 2	S/.	900.00	UNID					5	S/.	4,500.00
													<b>General en S/.</b>		<b>S/44,064.00</b>	

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2. En Caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaría.

3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de CAP

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad